МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЙУКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«ШЕЛКОВСКЕРА №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

ПРИКАЗ

24 января 2025 год                                                                                    № 143

                                                   г.Шелковская

О внесении изменений в  графики консультаций

и дополнительных занятий по подготовке к ГИА-2025

     С целью эффективной подготовки обучающихся 9-х и 11-го  классов к

государственной итоговой аттестации и обеспечения психолого-

педагогического сопровождения выпускников,   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить изменённый график консультаций и индивидуальных

занятий по подготовке к государственной итоговой аттестации для

обучающихся 9-х классов (приложение 1).

2. Утвердить обновлённый график консультаций и индивидуальных

занятий по подготовке к государственной итоговой аттестации для

обучающихся 11-го  класса (приложение 2).

3. Заместителю директора по УВР Даудовой Т.А.:

3.1. Обеспечить контроль за проведением консультаций по подготовке к

ГИА для обучающихся 9-х и 11-х классов согласно графику с 01.02.2025г.

3.2. Ознакомить всех участников образовательных отношений с графиком.

3.3. Разместить график консультаций по подготовке обучающихся к ГИА

на сайте школы до 05.02.2025г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                           З.Л.Чулаева

С приказом ознакомлена:

Заместитель директора по УВР__________ Т.А.Даудова

                                                                                            Приложение № 1

                                                                        к приказу № 143 от 24.01.2025г.

График

проведения консультаций обучающихся 9 «а» класса МБОУ

«Шелковская СОШ №1»  2024-2025 учебного года по подготовке к

ГИА:

День недели Предмет Каб

инет

Время

консультац

ии

Учитель

ПОНЕДЕЛЬ

НИК

Русский язык 1 14:00-14:40 Исламова М.Р.

ВТОРНИК Чеченский язык 6 14:15-14:55 Хидаева Б.Х.

СРЕДА Математика 19 14:00-14:40 Эдилова Т.И.

ЧЕТВЕРГ география 7 14:30-15:10 Джебирханова Х.Д.

График

проведения консультаций обучающихся 9 «б» класса МБОУ

«Шелковская СОШ №1»  2024-2025 учебного года по подготовке к

ГИА:

День недели Предмет Каб

инет

Время

консультац

ии

Учитель

ПОНЕДЕЛЬНИК математика 22 14:20-15:00 Баймуратова

М.А.

ВТОРНИК Чеченский язык 6 13:30-14:10 Хидаева Б.Х.

СРЕДА обществознание 10 14:00-14:40 Газуева А.А.

ПЯТНИЦА

Русский язык

1

14:00-14:40

Исламова М.Р.

График

проведения консультаций обучающихся 9 «в» класса МБОУ

«Шелковская СОШ №1»  2024-2025 учебного года по подготовке к

ГИА:

День недели Предмет Каб

инет

Время

консультац

ии

Учитель

ВТОРНИК Русский язык 3 13:30-14:10 Койсултанова

Л.З.

Чеченский язык  6 14:15-14:55 Исрапилова Х.С.

СРЕДА математика 18 13:30-14:15 Абдурахимова

Ш.А.

ЧЕТВЕРГ география 7 15:20-16:00 Джебирханова

Х.Д.

График

проведения консультаций обучающихся 9 «г» класса МБОУ

«Шелковская СОШ №1»  2024-2025 учебного года по подготовке к

ГИА:

День недели Предмет Каби

нет

Время

консультац

ии

Учитель

ПОНЕДЕЛЬНИК физика 20 13:30-14:10 Юсупова М.Ш.

ВТОРНИК Чеченский

язык

4 13:30-14:10 Исрапилова Х.С.

информатика 11 14:00-14:40 Габиева Х.Т.

СРЕДА математика 22 13:30-14:10 Баймуратова

М.А.

ЧЕТВЕРГ

Русский язык 2 13:30-14:10 Койсултанова

Л.З.

                                                                        Приложение № 2

                                                                        к приказу № 143 от 24.01.2025г.

График консультаций в 11-м классе 2023-2024 учебного года по

подготовке к ГИА:

Дни недели Предмет Кабин

ет

Начало

консультац

ии

Учитель

ПОНЕДЕЛЬНИК Математика

22 13:20-14:20 Баймуратова

М.А.

СРЕДА

Русский язык

11

13:30-14:30

Сулсанова Л.Н.

ЧЕТВЕРГ

обществознание

10

14:20-15:00

Газуева А.А.

ПЯТНИЦА

физика

20

13:30-14:10

Юсупова М.Ш.

	График
	проведения консультаций обучающихся 9 «а» класса МБОУ «Шелковская СОШ №1»  2024-2025 учебного года по подготовке к ГИА:
	График (1)
	проведения консультаций обучающихся 9 «б» класса МБОУ «Шелковская СОШ №1»  2024-2025 учебного года по подготовке к ГИА:
	График (2)
	проведения консультаций обучающихся 9 «в» класса МБОУ «Шелковская СОШ №1»  2024-2025 учебного года по подготовке к ГИА:
	График (3)
	проведения консультаций обучающихся 9 «г» класса МБОУ «Шелковская СОШ №1»  2024-2025 учебного года по подготовке к ГИА:
	График консультаций в 11-м классе 2023-2024 учебного года по подготовке к ГИА:

		2025-03-05T14:12:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1" ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ